
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 845686

7 600 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Záblatí u Rychvaldu, ul.
Rychvaldská
Rychvaldská, 73531, Bohumín

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 82 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný, prostorný samostatně stojící rodinný dům z roku 2012
dispozice 5+kk ve velmi dobrém stavu, situovaný mezi novostavbami, v Záblatí, které je jen kousek od malebného
města Rychvald. Dům o zastavěné ploše 130 m² je dvoupodlažní, postaven z cihly a nachází se na pozemku o rozloze
830m². Nemovitost disponuje zastřešenou terasou s výhledem do okrasné zahrady, na které je krytý bazén, zahradní
domek i přístřešek, jenž nyní slouží pro ukládání dřeva do krbu. Díky vzrostlým tújím poskytuje pobyt na zahradě
dostatek klidu, pohody i soukromí. Před domem je kryté parkovací stání. Tento rodinný dům je ideální volbou pro ty,
kteří hledají klidné bydlení ve vlastním hezkém, velkém, velmi vkusně řešeném domě, s možností užívání velkého
pozemku pro relaxaci i volnočasové aktivity. V Záblatí naleznete ZŠ, MŠ, obchod, poštu, TJ Sokol i Záblatský rybník.
Neváhejte si domluvit prohlídku a přesvědčte se sami o kvalitách této jedinečné nemovitosti, kterou vás velmi ráda
provedu.

Vyřizuje
Matykiewicz Dagmar
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


